— 1 —

河 南 省 医 院 协 会
豫医协会〔2022〕116 号

河南省医院协会儿童医院（科）分会

关于召开 2022 年年会、河南儿科医疗联盟

第二届理事会第二次会议暨第五届中原儿科

发展高峰论坛的通知

各省辖市医院协会及相关医疗卫生单位：

为深入贯彻党和国家关于儿童卫生健康政策方针，提高

儿科医疗管理水平。经研究，定于2022年10月23日以线上形

式召开河南省医院协会儿童医院（科）分会2022年年会、河

南儿科医疗联盟第二届理事会第二次会议暨第五届中原儿科

发展高峰论坛。现将有关事宜通知如下：

一、会议主题

聚合力 筑梦想 赢未来——共建共享河南儿科发展新格局

二、会议内容

（一）儿童医院（科）分会 2022 年年会；

— 2 —

（二）河南儿科医疗联盟第二届理事会第二次会议；

（三）第五届中原儿科发展高峰论坛。

三、会议时间

10 月 23 日（星期日）08:00—17:00

四、参会人员

（一）儿童医院（科）分会全体委员；

（二）河南儿科医疗联盟成员单位代表（院领导、相关职能

科室负责人）。

五、报名方式、费用及参会方式

（一）本次会议不收取任何费用；

（二）请参会人员于 10 月 23 日前，通过

微信扫描二维码报名、参会。

六、联系方式

儿童分会 高 静 15136260197

儿科医疗联盟 薛 萌 13633719912

办公室 0371-85515759 电子邮箱：yhgxfwk@163.com

学分咨询：贾 丹 18627950279

医院网址：www.zzsetyy.cn（会议通知可在医院网站查询）

七、其他事项

本次大会为国家级 I 类继续教育项目，按时签到、签退，完

成学习内容，授予国家级 I 类继续学分 8 分，项目编号：

2022-15-02-163(国)。

2022 年 10 月 13 日

mailto:yhgxfwk@163.com